様式第１号（第４条関係）

[bookmark: _GoBack]町税等延滞金減免申請書

　　年　　月　　日 森町長　　　　　　　　　様
申請者 住　所

氏　名	㊞

次のとおり、延滞金の減免を受けたいので申請します。

申 請 理 由

1	災害・盗難	2	病気・負傷・死亡	3	低所得で生活困窮

4	失業・休廃業で	5	身体拘束・公示送達	6	所在不明
　　生活困窮　　　　　　（通信・交通の途絶）

7	破産	8	滞納処分強制執行・　 9	会社更生法・民事再生法
　	競売開始等
　10　その他

（具体的な理由）

	年
度
	期別
	税　　　目
	税　　　額
	納期限
	本税納付
年 月 日
	延滞金
	減免申請額

	合　　　　　計

備　考